
RESULTATLISTA

1000 dt  TELEKO RACING CUP ca kl 11.50 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 kr. Rek 1000 dt: 
Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  19 Juni 2016

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

s

s

1.21,5

1.23,9

1.26,3

1.31,6

VästergårdsHidalgo

Soumaoro (FR)

Munsboro Ballybeg

Kingston 27

Grace Delivered

SGA Enzahia

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

10

12

16

14

6

5

v

v

v

v

s

s

E Nordin

L Rygaard

E Hedman

E Söderqvist

A Nordin

J Fransson

B Hedman

B Hedman

A Öhgren

S Wersch

Nordin Emma

Stall Västergården

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Öhgren Alina

Wersch Sandra

2

5

4

3

6

1

Segr. V 10 år e. Prince River (SWE)-Jasmine e. Okänd Far (SWE) Äg: Nordin Emma Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Annica Nordin, Dalarö

Totalt



RESULTATLISTA

800 dt  TELEKO RACING ca kl 12.07 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 kr. Rek 800 dt: Inget 
rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  19 Juni 2016

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.24,8

1.25,0

1.29,9

1.30,8

1.36,0

1.37,1

1.40,5

1.42,2

Too Bright Too

Rathosey Too

Helikopter

Terry Teapot

Sparkey (IRE)

Moflos Zambrotta

Munsboro Colgun

Nightwish

19

21

11

17

17

7

16

6

v

v

v

v

v

s

v

s

J Blom

J Eleftherakis

E Almendal

M Granelund

S Landh

A Von Dalwigk

L Jansson

A Eriksson

V Jönsson

C Eleftherakis

B Hedman

A Granelund

W Landh

I Von Dalwigk

B Hedman

V Jönsson

Blom Julia

Eleftherakis Ewa

Almendal Emma

Granelund Malin

Landh Stina

Von Dalwigk Ilka

Stall Lilla Rörby Gård

Eriksson Alva

7

8

6

4

2

1

5

3

Segr. V 19 år e. Bery Welsh Dragon (SWE)-Bright One (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Blom Julia Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Veronica Jönsson, 
Stigtomta

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  TELEKO RACING CUP ca kl 12.22 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 kr. Rek 900 dt: 
Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  19 Juni 2016

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.19,0

1.19,4

1.20,5

1.23,3

1.23,6

1.24,5

1.37,4

EG Bernouilli

Just My Easy Lover

Dawn Lad (IRE)

Joyce Pride

Munsboro Mayfair

Ashfield Artic Sun

Linquin

14

17

9

12

14

7

16

h

v

v

v

v

s

s

M Juneskans

E Eriksson

M Masuhr

W Källström

E Hedman

E Nordin

L Rygaard

T Juneskans

A Berg

K Masuhr

C Källström

B Hedman

A Nordin

J Fransson

Team Juneskans

Angelika Berg

Masuhr Marika

Källström Charlotte

Stall Lilla Rörby Gård

Nordin Elin

Stall Västergården

6

4

7

2

5

3

1

Segr. H 14 år e. Verona's Bogi (SWE)-Mirabell (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Team Juneskans Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Therese Juneskans, 
Norrtälje

Totalt



RESULTATLISTA

550 gr  BÖRJES PONNY CUP ca kl 15.05 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 kr. Rek 550 gr: 
Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  19 Juni 2016

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0.43,4

0.43,5

0.43,6

0.43,6

0.43,7

0.43,7

0.43,8

0.44,2

0.44,3

0.44,9

Ti Ta Tovenaar

Norrskenets Grim

Mr X

Chili Peppar

Lilla Vargen

Almnäs Macarena

Bradstone Matrix

Loppan

Smevallens Furir

Kevin

13

19

21

15

23

15

14

20

16

18

v

v

v

v

v

s

v

v

v

v

S Winge

N Malmström

S Landh

E Tunmar

I Karlsson

A Eriksson

T Smedberg

J Söderqvist

J Tunell

C Wallberg

B Hedman

B Hedman

J Fransson

B Hedman

V Jönsson

V Jönsson

L Smedberg

B Hedman

B Hedman

B Hedman

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Västergården

Stall Lilla Rörby Gård

Karlsson Ida

Rowe Amanda

Stall Ängsta

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

5

4

7

3

9

1

10

6

8

2

Segr. V 13 år e. Nickvdwaardsedijk (SWE)-AnnievdStrengstrat (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: 
Bernita Hedman, Angarn

Totalt


